
 上江別中原自治会会員の皆様へ

タクシー 高齢者・障がい者の方でタクシーを利用される方は、社会福祉協議会からの事業補助金を受けて

おりますので、領収書と引き換えに代金をお支払いいたします。申込書に〇印をつけてください。

 向寒の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

回 覧
令和7年11月吉日

上江別中原自治会   

会⾧ 遠 藤  優 

新年交礼会開催のご案内

 日頃より当自治会の活動につきましてご支援とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、新年交礼会を下記の通り開催いたします。厳しい寒さが予想されるなかではござ

いますが、皆様と新年の挨拶を交わし、親睦を深めるひと時になればと願っております。

記

１ 日  時   令和８年１月11日（日） 午後1時30分より（約２時間）

２ 会  場   上江別自治会館 大広間 上江別南町1-26

３ 会  費   500円

４ 交  通   送迎バスはありません。会場には各自でお越しください。

夕鉄バス 南幌東町行(高砂駅前12:37分→5丁目通:12時38分→上江別西町:12時39分→上江別消防署:12時43分)

帰り新札幌駅前行(上江別消防署:16時19分→上江別西町:16時25分→5丁目通:16時27分→高砂駅前:16時28分)

５ 申し込み   出席される方は、別紙申込書に、氏名をご記入ください。

６ 申込み書   班⾧さんは、申込書と会費を12月22日（月）までに、区⾧さんに

  及び会費   お届け下さい。

         尚、出席者がいない場合でも、必ず区⾧さんにご連絡して下さい。

         区⾧さんは、申込書と会費を12月28日（日）までに総務部⾧

        （藤岡）にお届け下さい。

    【届け先】藤岡～上江別西町17-103 電話090-9436-3277

７ そ の 他   ・子供の出席はご遠慮下さい。

          ・当日出席できなくなった方は、会費を返金できませんのでご了承 

           下さい。


